



YAŞAM PARKINDA YENİ DOSTLAR

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Dođal Yaşam Parkı'nda lemur, kanguru, tavşan, keçi ve koyun başta olmak üzere çeşitli türlerde yeni yavru lar dünyaya geldi. 8'de

'GÜVENİ BOŞA ÇIKARMAYACAĞIZ'

ÖZEL HABER



CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) 31 Mart Yerel Seçimleri'nde resmi olmayan sonuçlara göre Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni ve 19 ilçenin 16 tanesini kazandı. Kazanılan zafer hakkında konuşan CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, "Antalya bize güvendi, desteğin karşılığını fazlasıyla alacak" dedi. Arda KIR 4'te



MURATPAŞA'DA 21 MUHTAR YENİLENDİ

ANTALYA'NIN Kepez'den sonra nüfus bakımından en büyük ikinci ilçesi olan Muratpaşa'da 55 mahalle muhtarından 19'u değişti. Vekil olarak görev yapan Üçgen Mahallesi ve Meydankavağı Muhtarları ile değişim sayısı 21 oldu. Tuğçe ÇAM 4'te

BAŞKAN DERE'DEN MERDİVEN ALTI UYARISI

ANTALYA Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adhan Dere Ramazan Bayramı alışverişleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. 5'te



Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

3 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

10 TL



MINİK EYMEN ÖLÜMLE BURUN BURUNA GELDİ

ANTALYA'DA su içmek için okul bahçesine yapılan hayrata giklip üzerine çıkan 7 yaşındaki Eymen, mermer bloğun çökmesi sonucu 1,5 metre yükseklikten beton zemine düştü. Mermerlerin altında kalan küçük çocuğun kaval kemiği kırıldı, vücudunun çeşitli bölgelerinde dikiş atılması gerektiren kesler oluştu. 3'te

AKDENİZ'DE SARI KABUS



Denizanelarının ardından Antalya'da denizde yeni bir kriz çıktı. Alanya ilçesindeki bir plajda deniz kıyısında sarı renkte köpük ve ölü denizaneları görüldü. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada köpük için 'Polen' açıklaması yapıldı

'MAYIS KÖPÜĞÜ' KORKUTTU

ALANYA'DA hava sıcaklığı mevsim normallerinin üzerine çıkarak 28-29 derecelerde seyrediyor. İlçe merkezindeki Galip Dere Halk Plajı'nda deniz kıyısında köpük tabakası görüldü. 'Mayıs köpüğü' olarak bilinen köpüğün içinde çok sayıda ölü denizaneları göze çarptı. Bazı ölü denizanelarının ise deniz dalgasıyla kıyıya vurduğu gözlemlendi.

BİTKİ VE AĞAÇ POLENİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, kentin belirli kıyılarında deniz yüzeyindeki kirlilerin görülmesinin ardından açıklamada bulundu: "Yüzeysel sularda ise kümelenmiş şekilde görülen sarı renk tonlarındaki tabaka, mevsimsel değişimle birlikte doğal olarak rüzgarlarla taşınan bitki ve ağaç polenlerinden kaynaklanmaktadır." İHA



"FİNİKE İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"

YENİDEN Finike Belediye Başkanlığı'na seçilen Mustafa Geyikçi, "Bundan sonra parti gözetmeksizin tüm meclis üyelerimizle birlikte Antalya ve Finike için var gücümüzle çalışacağız. Finike'yi Antalya'nın inci gerdanlığı yapacağız" dedi. 2'de

Denizcilik Fakültesi'nde sona doğru

"EĞİTİM varsa gelecek var" sloganıyla yola çıkan Kemer Belediye Başkanı Necati Topalođlu'nun girişimleriyle başlatılan Akdeniz Üniversitesi Denizcilik Fakültesi'nde inşaat çalışmaları devam ediyor. 8'de

ANTALYASPOR BERABERE KALDI

SÜPER Lig'in 31. haftasında Antalyaspor, sahasında MKE Ankaragücü ile 1-1 berabere kaldı. 7'de

"YOKSULLUĞA KARŞI POLİTİKALAR BEKLİYORUZ"

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz 31 Mart 2024 günü yapılan yerel seçimleri değerlendirdi. Başkan İçöz, "Demokratik katılımçılığı esas alan, yoksulluğu ve işsizliği de gidermeye yönelik pratikler bekliyoruz" dedi. Tuğçe ÇAM 5'te



İSTİSMAR DAVASI ERTELENDİ

ALANYA'DA, Süleymanlar cemaatine alt bir erkek öğrenci yurdunda 10 çocuğa yönelik cinsel istismar suçlamalarıyla yargılanan bir eğitmen, ilk kez mahkeme önüne çıktı. Duruşmada, şikayetlerini geri çeken çocuklar için yargılamanın devamı için bir kayıym atanmasına karar verildi. 3'te

ÖZERK BAKIS

Tarihi Seçim 'Şaka'sına Nalif Bir Cevap

Yazısı: 2. sayfa

Feruh TUNÇ

ÇEVRE

Seçilmişlere Bölgesel Çağrımızdır

Yazısı: 4. sayfa

Murat YILDIRIM

CHP zirvede

Yazısı: 5. sayfa

Binali Ete